
 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga INSPEKTORATI I LARTË I 

DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TË PASURIVE DHE KONFLIKTIT TË 

INTERESAVE, në lidhje me njoftimin për znj. Ardita Alfred Bonatti.  

  

 

Njoftohet:      Subjekti Ardita Bonatti 

 

Objekti:        Marrjen e masës administrative, gjobë në shumën 200.000 (dyqind mijë)  

                       lekë, ndaj subjektit Ardita Bonatti, me funksion Këshilltar, Ministraia e  

                       Mirëqënies Sociale dhe Rinisë. 

                        

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

INSPEKTORATIN E LARTË TË DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TË PASURIVE 

DHE KONFLIKTIT TË INTERESAVE, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga INSPEKTORATI I LARTË I 

DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TË PASURIVE DHE KONFLIKTIT TË 

INTERESAVE, në lidhje me njoftimin për znj. Brikena Muharrem Pojani.  

  

 

Njoftohet:      Subjekti Brikena Pojani 

 

Objekti:        Marrjen e masës administrative, gjobë në shumën 200.000 (dyqind mijë)  

                       lekë, ndaj subjektit Brikena Pojani, me funksion Drejtor Drejtorie,  

                       Ministria për Evropën dhe Punët e Jashtme. 

                        

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

INSPEKTORATIN E LARTË TË DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TË PASURIVE 

DHE KONFLIKTIT TË INTERESAVE, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga INSPEKTORATI I LARTË I 

DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TË PASURIVE DHE KONFLIKTIT TË 

INTERESAVE, në lidhje me njoftimin për z. Erlis Petrit Çela.  

  

 

Njoftohet:      Subjekti Erlis Çela 

 

Objekti:        Marrjen e masës administrative, gjobë në shumën 200.000 (dyqind mijë)  

                       lekë, ndaj subjektit Erlis Çela, me funksion Këshilltar, Ministraia e  

                       Mirëqënies Sociale dhe Rinisë. 

                        

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

INSPEKTORATIN E LARTË TË DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TË PASURIVE 

DHE KONFLIKTIT TË INTERESAVE, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga INSPEKTORATI I LARTË I 

DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TË PASURIVE DHE KONFLIKTIT TË 

INTERESAVE, në lidhje me njoftimin për z. Berton Shaban Hoxha.  

  

 

Njoftohet:      Subjekti Berton Hoxha 

 

Objekti:        Marrjen e masës administrative, gjobë në shumën 200.000 (dyqind mijë)  

                       lekë, ndaj subjektit Brikena Pojani, me funksion Zv. Drejtor i  

                       Përgjithshëm Teknik, Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimit të Transportit  

                       Rrugor. 

                        

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

INSPEKTORATIN E LARTË TË DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TË PASURIVE 

DHE KONFLIKTIT TË INTERESAVE, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për ekzekutim vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruese Gjyqësore Private 

“Ensola Kuçi”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit z. Medi Kamberaj. 

 

 

Vendim për fillimin e ekzekutimit të detyrueshëm të “Urdhërit të Ekzekutimit” 

 

 

Kreditor:            Agjencia e Trajtimit të Kredive 

 

Debitor:              Medi Kaberaj 

 

Objekti:              Kthim shume 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesen Gjyqësore Private “Ensola Kuçi”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 


